Załącznik 1 do Ogłoszenia – formularz oferty
Numer zamówienia: ZPI-3700-15/18
……………………………………………………………………………………
 (pełna nazwa, adres, NIP, REGON)
reprezentowany przez:
………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
telefon stacjonarny: …………………
fax: ………………………………….
[bookmark: _GoBack]e-mail: ………………………………

OFERTA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług  w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób i mienia w obiektach Teatru Wybrzeże w Gdańsku i w Sopocie prowadzonego przez Teatr Wybrzeże, ul. Św. Ducha 2, 80-834 Gdańsk, oświadczam, co następuje:

1. Zapoznałem się z treścią Ogłoszenia o zamówieniu i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.
2. Zdobyłem konieczne informacje do przygotowania oferty.
3. Cena za realizację przedmiotu zamówienia wynosi:

      Tabela 1
	L.p.
	Zakres przedmiotu zamówienia
	Ryczałtowe miesięczne wynagrodzenie netto
	Ryczałtowe 
miesięczne wynagrodzenie brutto
	Ilość miesięcy
	
Cena netto
[3 x 5]
	Cena brutto
[4 x 5]

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6

	1
	Świadczenie usług 
w zakresie całodobowej, fizycznej ochrony osób 
i mienia w obiektach Teatru Wybrzeże 
w Gdańsku i w Sopocie
	
	
	12
	
	





Tabela 2 
	L.p.
	Zakres przedmiotu zamówienia
	Ilość gwarantowana
	
Ilość wynikająca  
z prawa opcji
	
Cena jednostkowa netto za 1 godzinę

	
Wartość netto ilości gwarantowanej 
[3*5]
	
Wartość netto – prawo opcji
[4x5]
	

Ilość miesięcy 
	Łączna wartość netto 
[suma kolumn 6+7 pomnożona przez ilość miesięcy tj. kolumnę 8]
	Łączna wartość brutto 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Świadczenie usług 
w zakresie fizycznej ochrony osób 
i mienia w obiekcie Przejście Bramne przy ul. Teatralnej 2 
w Gdańsku 
z uwzględnieniem prawa opcji
	225
	


67,5
	
	
	
	


12
	
	



4. Łączna wartość oferty (suma kolumny 6 z Tabeli 1 i kolumny 10 z Tabeli 2) wynosi: ………………………………….. zł brutto.
5. W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do należytego wykonania zamówienia.
6. Oferuję następujący termin płatności: …………………….. dni od dnia poprawnie złożonej faktury zamawiającemu (zgodnie z punktem 9 lit. b) Ogłoszenia o zamówieniu).
7. Akceptuję projekt umowy, stanowiący załącznik 4 do Ogłoszenia o zamówieniu, i zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej, do zawarcia umowy na warunkach w niej określonych w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
8. Do kontaktów z zamawiającym wyznaczam osobę: 
……………………………… (imię i nazwisko)
tel. …………………………….
e-mail …………………………
9. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:
1) ………………………………
2) ………………………………
3) ………………………………
10. Oferta została złożona na ……… kolejno ponumerowanych stronach.

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 

							…………………………………………
(podpis)
